רָגֶט יְנִיקָות f. p. idem: Aff. רָגֶט יְנִיקָות Summitatem tene- torum ramorum eis Ezech. 17.4.

וְסַר Fundavit: Præter. יְסַד אָרֶץ Fundavit terram, Prov. 3. vers.19. Infin. וְלִסְזֹד Et ad fundandum terram, Jes. 51. v.16: Et cum Dagesch, quod alioquin post Chirek longum rarissimum, לִסְזֹד Fundare, 2.Par. 31.7: hac autem forma apud Rabbinos in hoc genere Verbo- rum, ut & defectivis, usitatissima est. Niphal גְּסַפֵּד Fundari: item Consultare. Nam consilia rerum ageno-

darum Fundamenta sunt : Præter. נָסֹר יְחִידָה Consul-
tarunt simul, Psal. 2.2. Infinit. בְּחֻסֶּם Dum consulta-
rent ipsi, Psal. 31.14 : לְמַן חֵי וְחֶסֶד Inde à quo die fun-
data est ipsa, Exod. 9. v. 18, & deficit Mappik in He. Pihel
Præter. יְשַׁׁר צִוְּן Fundavit Tzionem, Ies. 14. vers. 32 : בְּ
שְׂדֵה הַמִּלְחָמָה Sic fundaverat rex, Esth. 1.8, id est, constitue-
rat. Pyhal Præter. Fundata fuit domus, i. Reg. 6.
37. Part. וְמִסְׁבֵּךְ Et fundatum lapidibus preciosis, i. Reg. 7.
v. 10. Hophal Particip. מִזְבֵּחַ מִזְבֵּחַ Fundationem funda-
tam, Jes. 28. v. 16. R. Salomon scribit utrumq; esse Nomen,
Fundacionem fundationis, id est, fundatissimam. ut
dicitur Rex regum, Canticum canticorum, &c. Kimhi
scribit posterius esse Participium, quod Aben Esra sequi-
tur. Infinit. אֱלֹהִים Propter fundari domum Domini,
Est. 3.11, id est, eo quod fundaretur: vel est Infin. loco No-
minis, ut Ab. Esra scribit. Propter fundationem, sensu ea-
dem. Sic juxta quosdam, וְאֵלָה הַוּסֶד Hac sunt fundari
Salomonis, 2. Par. 3.3, id est, fundationes, fundamenta.

ט' m. Fundator: חֲנַנְתִּי Ecce ego fundator sum, Jes.
28. v. 16. At R. Salomon scribit esse Præteritum, ac oratio-
nem esse defectam, pro אֱלֹהִים הוּא אֲשֶׁר יְסַדֵּנִי Ecce ego sum ille
qui fundavit in Tzione, &c.

ט' m. Fundamentum, Exod. 29.12: Aff. יְסֹדֵן
Et retegeretur fundamentum ejus, Ezech. 13. 14: Plur. cum
Aff. וְיִסְדֵּךְ Et fundamenta ejus, Mich. 1. ver. 6: & fœmin.
וְיִסְדֵּתְךָ Et fundamenta ejus destruentur, Ezech. 30. 4.
ט' m. idem, Est. 7. v. 9. Fœmin. cum Aff. סְדָתָה Funda-
tionem suam, Psal. 87.1.

ט' m. idem, i. Reg. 7.9.

ט' m. idem: Constr. מִזְבֵּחַ ut supra in Hophal.

ט' f. idem: מִזְבֵּחַ מִזְבֵּחַ Virga fundationis, id est,
fundatissima, Jes. 30. vers. 32: Plurale Construct. טִיכְׁזָה גְּזִלָּה

תִּשְׁלַח Fundamenta substrictionum, Ezech. 41. v.8, ubi
scribitur cum⁷, sed legendum juxta Majorethas per 1.
מוֹסְרוֹת f.p. Fundamenta: Et lapidem
pro fundamentis, Jer. 51. v.26. Conſtr. Fun-
damenta orbis, Psal. 18.16: mafc. Conſtr. Fun-
damenta montium Deut. 32.22.